11 *Et immolatum est Phase: asperseruntque Sacerdotes manu sua sanguinem, et Levitæ defecerunt pelles holocaustorum:*

12 *et separaverunt ea ut darent per domos et familias singulorum, et offerrentur Domino, sicut scriptum est in Libro Moysi: de bobus quoque fecerunt similiter.*

13 *Et assaverunt Phase super ignem, juxta quod in lege scriptum est: pacificas verò hostias cocerunt in lebetibus, et cocabis, et ollis, et festinatò distribuerunt universæ plebi:*

14 *sibi autem, et sacerdotibus postea paraverunt: nam in oblatione holocaustorum et adipum usque ad noctem Sacerdotes fuerunt occupati: unde Levitæ sibi, et Sacerdotibus filiis Aaron paraverunt novissimis.*

15 *Porrò cantores filii Asaph stabant in ordine suo, juxta præceptum David, et Asaph, et Heman, et Idithun, prophetarum regis: Janitores verò per portas singulas observabant, ita ut nec puello quidem discederent à ministerio: quam ob rem et fratres eorum Levitæ paraverunt eis cibos.*

16 *Omnis igitur cultura Domini ritè completa est in die illa, ut facerent Phase, et offerrent holocausta super altare Domini, juxta præceptum regis Josiæ.*

17 *Feceruntque filii Israel, qui reperti fuerant ibi, Phase in tempore illo, et solemnitatem azymorum septem diebus.*

18 *Non fuit Phase simile huic in Israel à diebus Samuelis prophete: sed nec quisquam de cunctis regibus Israel fecit Phase sicut Josias, Sacerdotibus, et Levitæ, et omni Jude, et Israel qui*

1 O los corderos pascuales.

2 No bastando para hacerlo los sacerdotes,

prontos á su oficio; é igualmente los levitas divididos en sus compañías, conforme al mandato del Rey.

11 Inmolóse pues la Pascua<sup>1</sup>; y los sacerdotes derramaban con sus manos la sangre, y los levitas desollaban las victimas<sup>2</sup>.

12 Separáronlas luego para repartirlas casa por casa y familia por familia, á fin de que fuesen ofrecidas al Señor, del modo que está escrito en el Libro de Moysés; é hicieron lo mismo con los bueyes.

13 Y asaron los corderos pascuales al fuego, conforme está escrito en la Ley. En cuanto á las victimas pacíficas, las cocieron en calderos, marmitas y ollas; é inmediatamente las distribuía á toda la plebe.

14 Y para sí y para los sacerdotes las hicieron cocer despues: porque los sacerdotes estuvieron ocupados hasta la noche en la ofrenda de los holocaustos, y de las grosuras: por cuyo motivo los levitas no las prepararon para sí y para los sacerdotes hijos de Aaron, hasta despues de todos.

15 Entretanto los cantores hijos de Asaph estaban en su coro, conforme á lo dispuesto por David, y por Asaph, y Heman, é Idithun profetas del Rey; y los porteros estaban de guardia en cada una de las puertas, sin apartarse ni para un instante de su ministerio: por eso sus hermanos los levitas les aparejaron tambien la comida.